

## **STEPS FOR REGISTRATION FOR ADMISSION: ARMY PUBLIC SCHOOL, FATEHGARH**

1. Visit school main office during working hours & working days.
2. Collect Registration form office by paying Rs 480/- online and return back duly completed in all respect along with the following documents: -
  - (a) Copy of Aadhaar Card of student
  - (b) Birth certificate (issued by Govt of India)
  - (c) Copy of Birth part II order (in case of serving Army personnels)
  - (d) Copy of Discharge book (in case of retired Army personnels)
  - (e) Photograph of the student and parents.
3. School will inform the date of entrance test to the parents (telephonically) & on school website.
4. After the entrance exam the result will be published on the school website and school Main gate.
5. For any query please contact Main office or call 7080667367 during working days on working hours.

### **आर्मी पब्लिक स्कूल फतेहगढ़ में प्रवेश के लिए पंजीकरण की प्रक्रिया**

1. कार्य दिवसों के दौरान स्कूल के मुख्य कार्यालय में जाएँ।
2. पंजीकरण फॉर्म कार्यालय से रुपये 480/- ऑनलाइन रुपये जमा करके प्राप्त करें और निम्नलिखित दस्तावेजों के साथ सभी प्रकार से विधिवत पूरा करके वापस लौटा दें: -
  - छात्र के आधार कार्ड की प्रति
  - जन्म प्रमाण पत्र की प्रति (भारत सरकार द्वारा जारी)
  - पार्ट 2 ऑर्डर की प्रति (सेवारत सेना कर्मियों के मामले में)
  - डिस्चार्ज बुक की प्रति (सेवानिवृत्त सेना कर्मियों के मामले में)
  - छात्र और अभिभावक की तस्वीर
3. प्रवेश परीक्षा की तारीख स्कूल द्वारा अभिभावकों को टेलीफोन पर सूचित की जाएगी और स्कूल की वेबसाइट पर भी प्रकाशित की जाएगी ।
4. प्रवेश परीक्षा के बाद परिणाम स्कूल की वेबसाइट और स्कूल के मुख्य द्वार पर प्रकाशित किया जाएगा।
5. किसी भी प्रश्न के लिए कृपया मुख्य कार्यालय से संपर्क करें या कार्य दिवसों के दौरान 7080667367 पर करें।